

FACTURA

Numar 119951

Data 03.12.2021 Scadent la 03.12.2021

- RON -



Furnizor

Client

S.C.LAFITTE COMMUNICATIONS SRL**GRADINITA NR.231**

CIF RO24851306 RC J40/20654/2008

CIF 4400972

Capital soc. 45 000 RON

STR. CODRII NEAMTULUI, NR.68, SECTOR 3, jud.

BUCURESTI sect. 1 str. Pictor Barbu Iscovescu nr. 24A, ap.
6

Bucuresti

Banca ING BANK - STIRBEI VODA

CORP A

IBAN RO22INGB0000999902875110 Lei

IBAN RO35INGB0000999904498365 EUR

Unicredit Bank

IBAN RO31BACX0000001798802000

Trezoreria Statului Sector 1

IBAN RO72TREZ7015069XXX009574

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	UNITATE CILINDRU DCP 2512D	buc	1.00	109.5000	109.50	20.81
2	UNITATE CILINDUR DCP 7065 DN	buc	1.00	146.9000	146.90	27.91
3	UNITATE CILINDRU DCP L2500D	buc	1.00	136.5000	136.50	25.94
4	TONER DCP 2512D	buc	2.00	176.9000	353.80	67.22
5	TONER DCP 7065 DN	buc	5.00	117.0000	585.00	111.15
6	TONER DCP L2500D	buc	3.00	97.5000	292.50	55.58
7	SET REFILL CISS EPSON L3160	set	3.00	331.5000	994.50	188.96
8	SET CARTUSE DCP T500W	SET	2.00	234.0000	468.00	88.92
9	PRELUNGITOR 50M, 3X2,5 CU TAMBURS	buc	1.00	299.0000	299.00	56.81

PRIN SEMNAREA SI STAMPILAREA PREZENTEI FACTURI SE CERTIFICA RECEPTIA CALITATIVA SI CANTITATIVA A MARFURILOR FACTURATE!

Emis de	Date privind expeditia	Semnatura si	3 385.70	643.30
Valabil fara stampila si semnatura	Numele Delegatului..... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de.....	Stampila		
CI: ART.319L227/2015			Total	4 029.00

Nerespectarea termenului de plata atrage penalitati de 0,5% pe zi calendaristica de intarziere.